第１号様式（第５条関係）

東白川村奨学金等返済支援補助金交付申請書

  年  月  日

東白川村長        様

               申請者 住  所  東白川村

                   氏  名

                   電話番号

                   生年月日      年  月  日（  歳）

  東白川村奨学金等返済支援補助金交付規則第５条第１項の規定により、関係書類を添え

て交付申請します。

  また、この申請のために村が保有する個人情報（住民登録状況並びに村民税の納税状況

等）を確認することに同意します。

記

奨 学 金 名

奨学金貸与機関名称

奨学金等返還金額
（    年  月 ～   年  月分 ）

円

交 付 申 請 額 円

住民登録した年月 □     年 3月 31日以前   □     年  月  日

申請日現在の勤務先
名  称

電話番号

第６条２項に係る所属長確認事項

所属長 確認欄（     ）課長

項目 住 民 登 録
した年月日

納 税 状 況 そ の 他

印

 □滞納等あり